

Stavba: Gymnázium Na Zatlance, P5 - půdní vestavba a zateplení stropu 5. NP	Změnový list	č. 2
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION s.s., Příkop 838/6, Zábřovice, 602 00 Brno, IČO: 03902447		
Objednatel: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu		
OP (AD): ATELIER RENO, spol. s r.o.		
GP (AD): ATELIER RENO, spol. s r.o.		
TDS: DK Invest Praha, s.r.o.		
SoD: DIL/61/02/014843/2022		
Název ZL: Změnový list č. 2		
Změna rozsahu prováděných prací při realizaci akce "Gymnázium Na Zatlance, P5 – půdní vestavba a zateplení stropu 5. NP"		
Odůvodnění (podrobný popis změn a zdůvodnění):		
1 - Dodatečný provozní požadavek uživatele. Pro splnění požadavku školy na čerpání dotací z dotačního programu bylo nutné zřídit v objektu WC pro tělesně postižené. Z určeného dosud nevyužívaného prostoru ve 4. NP bylo dle zpracované PD nově vybudované WC pro tělesně postižené a WC pro personál s umývacími splňující hygienické a prostorové parametry pro zamýšlené využití včetně nově dotažených rozvodů ZTI, VZT a ÚT. Stavebně i technologicky jsou nové prostory provázány s PD stavby. Projektově řešeno AD a odsouhlaseno TDS. 2 - Při realizaci strojovny VZT a napojování na stávající MaR bylo zjištěno, že PD neobsahuje venkovní teplotní čidlo, které je nezbytné pro automatické nastavování teplot v rámci systému MaR. Projektant dodatečně doplnil do PD. Změna odsouhlasena TDS. 3 - Půdní vestavbou vyvstal požadavek na navýšení celkového příkonu elektrické energie, které byly v projektu zohledněny, ale dle požadavku PRE bylo nutné upravit a doplnit hlavní rozvaděč celého objektu a tím byly dle podmínek distributora provedeny nezbytné úpravy v dimenzování hlavního rozvaděče elektro. Projektantem zpracováno do PD stavby. Změna odsouhlasena TDS. 4 - Při realizaci nových povrchů podlah a stěn v sociálkách ve 4. NP bylo zjištěno, že PD neobsahovala provedení hydroizolací a dilatačních lišt. Bylo nutné doplnit do PD. Na základě dodatečného požadavku projektanta byly systémové lišty navrženy v provedení nerez. Změna odsouhlasena TDS. 5 - Dle návrhu PD byla v 5. NP navržena jednostranně zaklopená SDK příčka s tepelnou izolací (svislé stěny pod šikminami). Protože nebylo možné zaručit dostatečné celoplošné uchycení minerální vaty, bylo rozhodnuto o provedení oboustranně zaklopené SDK s tepelnou izolací. Změna odsouhlasena AD a TDS. 6 - Při realizaci protipožární stěny ve 4. NP u zadního schodiště, bylo zjištěno potrubní vedení ke stávajícímu hydrantu, které bylo v kolizi s novou stěnou. Při úpravě nového stavebního otvoru pro požární stěnu bylo nutné provést přeložku stávajícího potrubí. Změna odsouhlasena AD a TDS. 7 - Na základě upřesněných dispozic interiéru v 5. NP (viz Dodatek č. 1), bylo nutné upravit vývody a potrubní vedení VZT do nově stanovených prostor 5. NP. Dle rozhodnutí uživatele a projektanta nebyl realizován SDK kastlík potrubí VZT v chodbě 4. NP a byl nahrazen pohledovým bílým nátěrem potrubí. Projektově řešeno AD v rámci revize PD. Změna odsouhlasena TDS. 8 - Z důvodu prodloužení termínu dokončení díla zhotovitel uplatnil navýšení nákladů na objekty ZS. Odsouhlaseno TDS. 9 - Na základě dodatečného provozního požadavku uživatele byla provedena záměna náslapné vrstvy chodby ve 4. NP z PVC na keramickou dlažbu. Z důvodu zajištění nivelety a výškové návaznosti na ostatní podlahy bylo nutné stávající dlažbu odstranit, nestabilní podklad odfrézovat, zbrousit a pod novou dlažbu provést nivelační stěrku. Projektově řešeno v rámci autorského dozoru. Změna odsouhlasena TDS. 10 - Na potrubí VZT procházející požárními úseky bylo nutno provést požární ucpávku, která nebyla obsažena v PD a výkazu výměr. Změna odsouhlasena AD a TDS. 11 - Dle dodatečného provozního požadavku uživatele byl zazděn stávající otvor do půdního prostoru Mrázovka, který byl v kolizi s novým návrhem využití interiéru chodby 4. NP a zároveň byl vybrán nový otvor pro nové dveře. Projektově řešeno AD v rámci revize PD. Změny odsouhlaseny TDS. 12 - Nově navržené vedení potrubí ÚT pro 4. a 5. NP (viz změna interiéru), které je vedeno z kotelny přes všechna podlaží školy, bylo nutné skryt do nově zřízených SDK kastlíků. Změna odsouhlasena AD a TDS. 13 - Na základě změn dispozic interiéru (viz Dodatek č. 1), byla zpracována nová akustická studie, podle které byly upraveny a doplněny akustické obklady stropů a stěn v učebnách. Projektově řešeno AD v rámci revize PD. Odsouhlaseno TDS. 14 - Z důvodu změny uspořádání interiéru a jeho vybavení bylo nutno doplnit, přeložit a posílit některé elektrické obvody silnoproudu a slaboproudu. Týká se zejména zásuvkových obvodů, datové sítě, napájení ovladačů stínění a větrání jednotlivých místností. Odsouhlaseno AD a TDS. 15 - V souladu s projektem interiéru a požadavky uživatele vyvstala potřeba upřesnit celkovou specifikaci velikostí a počty dveří. V rámci změn bylo též maximálně respektovat rozměry stávajících otvorů a minimalizovat větší stavební zásahy. Změny odsouhlaseny AD a TDS. 16 - Nebylo součástí původní PD. Jedná se o dodatečný požadavek uživatele zrekonstruovat tento prostor a sjednotit design finálních povrchů, zařizovacích předmětů a koncových prvků s PD stavby. Změny odsouhlaseny AD a TDS. 17 - Požadavek vyplynul v průběhu realizace z důvodu větší nerovnosti zdíva po otlučení zdegradovaných omítek. Bylo nutné provést vyrovnaní podkladu před aplikací nových štukových omítek stěn. Odsouhlaseno AD a TDS. 18 - PD řešila požární uzávěry 2. - 4. NP dodávkou a montáží ocelových požárních stěn na rozhraní chodeb a schodiště. Vzhledem k zajištění dostatečné propustnosti počtu osob při evakuaci byly požární stěny upraveny a vzniklé mezery byly dozděny zřízením ostění. Změny odsouhlaseny AD a TDS. 19 - Navržené typy obkladů a dlaždic byly vyřazeny z výroby. Nově vyvorkované materiály, které byly projektantem a uživatelem požadovány jsou svým designem a odstínem pouze v nadstandardním provedení s vyšší cenou. Změna řeší cenový rozdíl u nově požadovaných materiálů. Změny odsouhlaseny TDS. 20 - Dle PD bylo navrženo ostění a nadpraží od dřevěných portálů k výtahovým dveřím pomocí OSB desek bez povrchové úpravy. Dle požadavku uživatele a dodatečného návrhu projektanta bude ostění doplněno cementovou stěrkou a štukovou omítkou. Odsouhlaseno TDS. 21 - Dle provozního požadavku uživatele a v souvislosti s dodatečným provedením krycích SDK kastlíků byly nad rámec PD provedeny malby stěn a stropů ve vymezených částech prostor školy. Odsouhlaseno AD a TDS. 22 - Nerealizované položky dle SoD dle kontroly skutečně prováděných prací, které nebylo nutné provádět, aniž by byly překážkou v provozuschopnosti díla jako celku.		
Všechny odsouhlasené změny budou zaznamenány v dokumentaci skutečného provedení stavby, kterou zajišťuje zhotovitel.		
Změnový list č. 2 má termínový dopad do plnění díla. Z důvodu navýšení rozsahu prací a s tím spojeným dodržováním technologických postupů prací a změn během výstavby se doba plnění prodlužuje o 42 kalendářních dnů, tj. do 10. 2. 2024.		

Rekapitulace změn (přílohy ZL č. 2):

1) WC invalida a personál	1,00 soub	489 114,90
2) Tepelné čerpadlo MaR - VZT	1,00 soub	19 040,00
3) Elektro - navýšení hodnoty hlavního jističe	1,00 soub	53 734,00
4) Hydroizolace, rohové a dilatační lišty v sociálkách - 4. a 5. NP	1,00 soub	57 659,40
5) SDK příčka - 5. NP	1,00 soub	16 815,00
6) Kolize hydrantového potrubí s protipožární stěnou - 4. NP	1,00 soub	7 944,90
7) VZT - dopad změny dispozice interiéru 5.NP a nátěr potrubí VZT	1,00 soub	65 985,80
8) Prodloužení nájmů objektů ZS a stavebního výtahu	1,00 soub	51 328,00
9) Odstranění stávající dlažby včetně broušení a nivelační stěrky - chodba 4. NP	1,00 soub	206 377,70
10) Protipožární ucpávka	1,00 soub	11 934,40
11) Zazdění dveřního otvoru a vybourání nového a dozdivky špalet	1,00 soub	49 025,10
12) SDK kastlíky (1. - 4. NP)	1,00 soub	63 846,00
13) Změna akustiky - učebny 4. NP	1,00 soub	550 427,90
14) Změna rozvodů elektřiny	1,00 soub	236 911,00
15) Změna počtu dveří	1,00 soub	172 422,00
16) WC chlapci stávající 4. NP - rekonstrukce	1,00 soub	225 723,40
17) Podhazy omítek - chodba 4. NP	1,00 soub	35 712,40
18) Dozdivky u protipožárních dveří 2.-4. NP a doplnění dlažeb u výtahu 1.-4. NP	1,00 soub	20 940,10
19) Dlažby a obklady 4. NP (doplnění soklů a obkladů, cenový rozdíl dlažby)	1,00 soub	121 107,50
20) Cementová stěrka a štuková omítka na ostění oken u výtahu 1. - 4. NP	1,00 soub	17 680,70
21) Malby 1.- 4. NP dle požadavku uživatele	1,00 soub	36 756,40
22) Odpočet nerealizovaných položek dle SoD	1,00 soub	-589 520,10

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z URS a tržních cen:

VÍCEPRÁCE	2 510 466,80
MENŠÍ PRÁCE	-589 520,10
CELKEM Kč (bez DPH):	1 920 946,50
DPH 21%	403 398,77
CELKEM Kč (vč. DPH):	2 324 345,27

Za zhotovitele: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Dne: 16.11.2023

Vypracoval:

Podpis:

 UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
 Příkop 838/6
 Zábřovice, 602 00 Brno
 IČ: 039 02 447

Vyřídění projektanta a zpracovatele výkazu výměr:

Projektant odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů SoD dle skutečnosti

souhlas ANO / NE

Dne: 16.11.2023

za projektanta:

Podpis:

Vyřídění TDS:

TDS odborně posoudil a souhlasí s předloženým výkazem výměr a soupisem výkonů dle skutečnosti včetně jeho ocenění zhotovitelem

souhlas ANO / NE

Dne: 16.11.2023

za TDS:

Podpis:

Vyřídění zástupce školy:

Zástupce školy souhlasí s požadavky školy v rámci ZL

souhlas ANO / NE

Dne: 16.11.2023

za školu:

Podpis:

 Ing. Miroslav S. Na Zatlance 11
 Na Zatlance 11/1330, 150 00 Praha 5
 tel.: 226 802 521, 226 802 627
 IČ: 6138527

Vyřídění objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyřídění projektanta (AD) a TDS

souhlas ANO / NE

Dne: 16.11.2023

za objednatele: Ing. Pavel Gangur

Podpis:

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Stavba: Gymnázium Na Zatlance, P5 - půdní vestavba a zateplení stropu 5. NP

Příloha č. 1 ke změnovému listu č. 2

ZBV č. 1 - WC invalida a personál (Rekapitulace)

Stavební část	316051,30
Elektro	71902,00
ZTI,ÚT,VZT	101161,60
CELKEM	489114,90

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 1 ke změnóvému listu č. 2					
ZBV č. 1	WC invalida - stavební část				
	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
SOD 71	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	16,760	175,00	2 933,00
SOD 88	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy	t	10,530	460,00	4 843,80
SOD 91	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,530	165,00	1 737,45
SOD 93	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,530	550,00	5 791,50
ZL č.1	Otlučení vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100%	m2	65,840	107,00	7 044,88
SOD 22	Přička z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	27,10	1 040,00	28 184,00
SOD 16	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	3,000	596,00	1 788,00
ZL č.1	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	124,86	117,00	14 608,62
SOD 38	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	124,860	330,00	41 203,80
SOD 78	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	7,110	320,00	2 275,20
SOD 95	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	15,630	357,00	5 579,91
SOD 141	SDK podhled deska 1xDF 15 profil CD	m2	8,110	1 191,00	9 659,01
SOD217	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	114,460	20,00	2 289,20
SOD 218	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetrudorných v místnostech do 5,00 m	m2	114,460	40,00	4 578,40
SOD 159	Dveře dřevěné kazet.vč.obložk.zár.700/2100 D+M	kus	2,000	21 020,00	42 040,00
SOD 162	Dveře dřevěné kazet.vč.obložk.zár.800/2100 D+M	kus	1,000	21 520,00	21 520,00
SOD 22	Přizdívky umyvadlo,WC invalida a WC	m2	4,080	1 040,00	4 243,20
965046111	broušení stávající bet. podlahy do 3mm	m2	7,110	184,00	1 308,24
965046119	přéplatek k broušení stáv.bet.podlahy za každý další 1mm	m2	14,220	83,80	1 191,64
775141113	stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkládu podlah do 5mm	m2	7,110	469,00	3 334,59
781497132R S3	Lišta nerezová rohová k obkladům tl. do 8mm	m	17,400	630,00	10 962,00
SOD 193	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	7,110	520,00	3 697,20
SOD 194	<i>dlažba keramická slinutá hladká</i>	<i>m2</i>	<i>7,820</i>	<i>205,70</i>	<i>1 608,57</i>
SOD 203	Nátěr penetrační na stěnu	m2	45,070	10,00	450,70
SOD 204	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých	m2	45,070	530,00	23 887,10
SOD 205	<i>obklad keramický hladký</i>	<i>m2</i>	<i>49,577</i>	<i>351,20</i>	<i>17 411,44</i>
711191201	provedení izolace hydroizol. stěrkou , vodorové na betonu	m2	7,11	295,00	2 097,45
771591264	izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	32,50	205,00	6 662,50
61124624R0 0-1	Úprava okna TR02 - zřízení větracích nadsvětliků, úprava kování, izol. dvojsklo, výroba a dodávka nových křidel vč otvítací mechaniky	kpl	2,000	21 560,00	43 120,00
	CELKEM cena bez DPH				316 051,32

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 1 ke změnovému listu č. 2	
--------------------------------------	--

[illegible][illegible]

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 1 ke změnóvému listu č. 2

ZBV č. 1	WC invalida ZTI + UT + VZT					
	popis	m.j.	množství	jedn.cena dodávka	jedn.cena montáž	cena celkem
726131043	Instalační předstěna pro klozet závěsný/WC pro tělesně postižené	soub	1,00	20400,00	2650,00	23050,00
725112022	Klozet keramický závěsný Jika - Lyra/ pro tělesně postižené	soub	1,00	5740,00	950,00	6690,00
PLB.OST0000	WC sedátko TOPOLINO Antibakteriální - Duroplast - univerzální	ks	2,00	593,62	150,00	1191,24
64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	ks	1	2710,00	450,00	3160,00
725622613	Baterie umyvadl. stojánková s prodlouženou pákou/pro tělesně postižené	ks	1,00	2570,00	850,00	3420,00
SOD/ZTI - 38	Páková stojánková baterie pro umyvadlo	ks	1,00	1650,00		1650,00
55147060	Madlo invalidní krakorcové k WC sklopné bílé 550mm s držákem papíru	ks	1,00	2350,00	850,00	3200,00
55147062	Madlo invalidní krakorcové k WC pevné, bílé, 550mm	ks	1,00	1670,00	450,00	2120,00
AZP.R1054604	Podpěrné madlo k umyvadlu bílé délka 600	ks	1,00	1227,98	860,00	2087,98
SOD/ZTI - 37	Umyvadlo keramické závěsné včetně sifonu	ks	1,00	3995,00		3995,00
SOD/ZTI-36	klozet závěsný se zapuštěnou nádržíkou vč. podpůrného modulu	ks	1,00	3105,00	690,00	3795,00
726131041.G8T	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčf	ks	1,00	14 000,00	0,00	14000,00
SOD/ZTI - 4	potrubí PP HT D 50,	m	6,00	428,40		2570,40
SOD/ZTI - 4	potrubí PP HT D 75,	m	4,50	609,30		2741,85
SOD/ZTI - 4	potrubí PP HT D 110,	m	2,25	688,50		1549,13
SOD/ZTI - 19	potrubí plastové vč. tvarové, závěsů a izolace PN 20 PPR-3 DN 16	m	14,50	386,10		5598,45
SOD/ZTI - 27	ventil kulový mosazný DN 1/2	ks	4,00	253,80		1015,20
SOD/UT - 5	měděné trubky tvrdé 22x1 vč. fitinek	m	6,30	499,50		3148,85
SOD/UT - 12	kulové kohouty závitové DN 32	ks	2,00	705,60		1411,20
						0,00
ELD.SP 124100030	Ventilátor SILENT 100 CDZdo podhledu včetně těsné klapky V = 100 m3/h	ks	1	6 101,95	1550	7651,95
ELD.SX 150100010	Ohebné potrubí SONOFLEX MO,D 80	bm	1,5	213,24	433	646,24
RGL.16652	Kruhová nerez mřížka se sítkou a krytem DN 150 na fasádě	ks	1,00	877,28	450,00	1327,28
998725192	příplatek k přesunu hmot za obor725	t	0,86	458,00		393,88
HZS 1331	demontáže zařizovacích předmětů, likvidace odpadů , připojmoce	HZS	10,00	475,00		4750,00
	celkem					101161,60

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 2 ke změnovému listu č. 2

Teplotní čidlo MaR - VZT

ZBV č. 2	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	Čidlo teploty pro venkovní prostředí, IP65, Ni1000/6180ppm	ks	1,00	3 558 Kč	3 558 Kč
	Teplotní čidlo do VZT potrubí, snímač: Ni1000, 5000ppm 150mm	ks	1,00	1 991 Kč	1 991 Kč
	Flexibilní montážní příruba	ks	1,00	140 Kč	140,00 Kč
	Úprava stávajícího rozvaděče RA1-VZT včetně svorek, lana, vývodek, apod.	kpl	1,00	1 784 Kč	1 784,00 Kč
	Montážní práce		35,00	44 Kč	1 540 Kč
	PVC trubka pevná/oh. DN 25 vč. příchyt	m	20,00	105 Kč	2 100 Kč
	Nosný a ostatní montážní materiál	kpl	1,00	1 727 Kč	1 727 Kč
	Zpracování uživatelských programů	kpl	1,00	3 800 Kč	3 800,00 Kč
	Oživení regulace a provedení zkoušek	kpl	1,00	2 400 Kč	2 400,00 Kč
	CELKEM cena bez DPH				19 040,00 Kč

UNISTAV CONSTRUCTION
Příkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Bno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 3 ke změnovému listu č. 2

Elektro - navýšení hodnoty hlavního jističe

ZBV č. 3	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
dle ceníku PRE					
	podklad pro uzavření smlouvy PRE	ks	1,000	4 850,00	4 850,00
	montážní práce	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
	jistič BC 160A	ks	1,000	9 790,00	9 790,00
	přípojovací sada pro jistič	ks	1,000	6 320,00	6 320,00
	zkratová spojka	ks	1,000	1 870,00	1 870,00
	měřicí transformátor	ks	3,000	2 780,00	8 340,00
	úřední ověření transformátoru cejch	ks	3,000	986,00	2 958,00
	oko CYA 50mm	ks	6,00	41,00	246,00
	vodič CYA 50mm	m	5,000	172,00	860,00
	ostatní materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	CELKEM cena bez DPH				53 734,00

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 4 ke změnóvému listu č. 2	
--------------------------------------	--

Hydroizolace, rohové a dilatační lišty v sociálkách - 4. a 5. NP

ZBV č. 4	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	hydroizolace v soc .zař.4.a 5.NP				
711191201	provedení izolace hydroizol. stěrkou , vodorově na betonu	m2	55,22	295,00	16 289,90
771591264	izolace těsnícií pásy mezi podlahou a stěnou	m	85,50	205,00	17 527,50
	rohové lišty v soc.zař.				
781497132R S3	Lišta nerezová rohová k obkladům tl. do 8mm	m	27,00	630,00	17 010,00
781487000R S2	Lišta nerezová dilatační pro keramické dlažby	m	28,00	244,00	6 832,00
	CELKEM cena bez DPH				57 659,40

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příknp 838/6
Zábrdovice, 602 00 Bmo
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 5 ke změnovému listu č. 2	
--------------------------------------	--

SDK příčka - 5. NP

ZBV č. 5	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	SDK příčka v 5. NP				
763111360.KNF	SDK příčka tl.75mm W111 tl. 75mm, profil CW+UW50	m2	14,250	1 180,00	16 815,00
	CELKEM cena bez DPH				16 815,00

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Přikop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 6 ke změnovému listu č. 2

Kolize hydrantového potrubí s protipožární stěnou - 4. NP

ZBV č. 6	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
722130803	demontáž potrubí ocel pozink DB do 65mm	m	8,50	119,00	1 011,50
733192919	montáž potrubí ocel hladkého pozink DN 60-80mm	m	8,500	562,00	4 777,00
974031143	vysekání rýh ve zdivu cihelném hl. 70mm š. do 150mm	m	9,000	163,00	1 467,00
974031169	příplatek k vysekání rýh ve zdivu	m	9,00	76,80	689,40
612403388	hrubá vyplň ráh ve stěnách maltou MVC	m	9,00	367,01	3 303,09
612421431	oprava vápenných omítek štukových do 50% plochy	m2	4,80	381,50	1 831,20
722181255	ochrana vodovodního potrubí termoizolačními pásy	m	8,50	403,00	3 425,50
	CELKEM cena bez DPH				7 944,90

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/5
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Stavba: Gymnázium Na Zatlance, P5 - půdní vestavba

Příloha č. 7 ke změnovému listu č. 2

ZBV č. 7 - VZT - dopad změny dispozice interiéru 5. NP a nátěr potrubí VZT
(Rekapitulace)

Dopad změny dispozice interiéru 5. NP	34760,00
Nátěr potrubí	31225,80
CELKEM	65985,80

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
PNkop 836/6
Zábrdovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 7 ke změnovému listu č. 2	
---	--

VZT - dopad změny dispozice interiéru v 5.NP

ZBV č. 7	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	Větrání kabinetů v 5.NP				
	Změna distribuce vzduchu v místnosti - 5.01+5.07 - 5.06+5.08 - 5.09+5.10 - odskok z důvodu klestiny střechy v 5.02 VZT potrubí včetně tvarovek 100% a záslepů	ks	25	580 Kč	14 500 Kč
751512891, 751514212, 751572114	Demontáž a úprava stávajících potrubí - vytvořené odbočky z hlavní trasy VZT budou demontovány, zaslepeny a posunuty na nová místa do páteřní trasy VZT.	kpl	1	13 960 Kč	13 960 Kč
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	kpl	1	4 200 Kč	4 200 Kč
	DOPRAVA	kpl	1	2 100 Kč	2 100 Kč
	CELKEM cena bez DPH				34 760,00

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 8 ke změnovému listu č. 2

Prodloužení nájmu objektů ZS a stavebního výtahu

ZBV č. 8	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	nájem stavebních buněk	měsíc	4,00	5 000,00	20 000,00
	nájem oplocení	měsíc	4,00	1 048,00	4 192,00
	nájem dopravního značení	den	120,00	52,80	6 336,00
94/SOD	Nájem stavebního výtahu	den	32,000	650,00	20 800,00
	CELKEM cena bez DPH				51 328,00



UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlánka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 9 ke změnovému listu č. 2

Odstranění stávající dlažby včetně broušení a nivační stěrky - chodba 4.
NP

ZBV č. 9	Popis jednotlivých prací	M.J.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
SOD 78	Bourání podlah z dlaždic keramických před chemií ve 4.NP	m2	67,500	320,00	21 600,00
965046111	frézování podlahy frézou do 3mm ve 4.NP m.č.402	m2	169,000	184,00	31 096,00
965046119	dtto příplatek za každý další mm	m2	336,000	83,80	28 324,40
77514113	samonivelační stěrka m.č 4.02 do 15mm tloušťky	m2	169,000	469,00	79 261,00
632478124R00	reprofilace trhlin-cement.hmotu BASF vč. penetrace	m2	9,65	1 654,00	15 961,10
777121125	Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2 stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm	m ²	55,60	542,00	30 135,20
CELKEM cena bez DPH					206 377,70

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 830/6
Zábřehovice, 502 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 10 ke změnovému listu č. 2	
--	--

Protipožární ucpávka VZT ve 4.NP před chemií

ZBV č. 10	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
767657523	montáž protipožárních uzávěrů do 240cm	ks	1,000	3 890,00	3 890,00
HLT 2059533	požární zátka CFS - PL 202	m2	0,850	2 367,58	2 012,44
HZS 4221	Revizní technik specialista	HZS	8,000	754,00	6 032,00
	CELKEM cena bez DPH				11 934,40



UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 11 ke změnovému listu č. 2

Zazdění dveřního otvoru a vybourání nového a dozdivky špalet

ZBV č. 11	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
10/SOD	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa pro dveře TR01	m3	0,960	7 110,00	6 825,60
95/SOD	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,112	357,00	753,98
38/SOD	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně pro dveře TR01	m2	1,600	330,00	528,00
72/SOD	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 pro dveře T64	m3	1,260	1 000,00	1 260,00
88/SOD	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,260	460,00	579,60
91/SOD	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,260	165,00	207,90
92/SOD	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,940	36,00	861,84
93/SOD	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,260	550,00	693,00
22/SOD	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm špalety příprava pro osazení dveří	m2	0,780	1 040,00	811,20
36/SOD	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	18,720	1 950,00	36 504,00
	CELKEM cena bez DPH				49 025,10

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 12 ke změnovému listu č. 2	
---------------------------------------	--

SDK kastlíky (1. - 4. NP)

ZBV č. 12	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
142/SOD	SDK obklad kci desky 1xDF 15 plentování 4.NP strop před chemii a biologií	m2	4,850	1 200,00	5 820,00
142/SOD	SDK obklad kci desky 1xDF 15 plentování ve výtahové šachtě mezi jednotlivými patry 1.až 4.NP	m2	9,450	1 200,00	11 340,00
142/SOD	SDK obklad kci desky 1xDF 15 plentování stupačka ÚT 1. až 4.NP	m2	28,400	1 200,00	34 080,00
	utěsnění prostupu přes stropní konstrukci pro stupačky 1. až 4.NP	ks	4,000	1 254,00	5 016,00
142/SOD	SDK obklad kci desky 1xDF 15 plentování ve 2.NP u schodiště	m2	1,575	1 200,00	1 890,00
142/SOD	SDK obklad kci desky 1xDF 15 plentování ve 4.NP rozvod ÚT pod stropem v chodbě 4.02	m2	4,750	1 200,00	5 700,00
143/SOD	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	10 000,000	8,78	
	CELKEM cena bez DPH				63 846,00

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Přikop 838/6
Žabrdovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 13 ke změnovému listu č. 2

Změna akustiky - učebny 4. NP

ZBV č. 13	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	<i>rozdíl změny výkazu výměr dle aktualizované projektové dokumentace a skutečného provedení</i>				
116/SOD	Akustický obklad stropu viz tab. D+M dle v.č. D.1.1.18b a D1.1.03b	m2	229,28	2 965,00	679 815,20
	nová výměra 320m2 - původní výměra 90,72m2 = 229,28m2				
117/SOD	Akustický obklad stěn viz tab. D+M dle v.č. D.1.1.18b a D1.1.03b	m2	-188,42	1 234,00	-232 510,28
	nová výměra 40m2 - původní výměra 228,42 = -188,42m2				
765799222R00	Montáž laťování rozteč laťování nad 36 cm, nad 10m2	m2	300,00	86,50	25 950,00
60514101	řezivo jehličnaté lať 25cm2	m3	0,500	9 700	4 850,00
619999041	příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	130,00	80	10 426,00
55/SOD	montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300kg/m2 v do 25m	m3	585,00	40,00	23 400,00
56/SOD	příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému za první a ZKD den použití	m3	7 020,00	1,00	7 020,00
57/SOD	demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300kg/m2 v do 25m	m3	585,00	30,00	17 550,00
118/SOD	Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	%	4,000	348 175,17	13 927,01
	CELKEM cena bez DPH				550 427,90

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Přikop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Gymnázium Zatlanka U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 14 ke změnóvému listu č. 2

Změna rozvodů elektro

ZBV č. 14	Popis jednotlivých prací	m.j.	materiál	montáž	cena	Celková cena v Kč
HZS 3131	nové napojení stávajícího kabinetu	hod	20		497	9940
9993000175+741122611	kabel CYKY 3x1,5	m	44	15	26	1804
9993000195+741122611	Kabel CYKY 3x2,5	m	88	27	26	4664
HZS 3131	natažení propojů pro funkčnost obvodů mimo stavbu zjištěno po obnažení stěn	hod	33		497	16401
9993000175+741122611	kabel CYKY 3x1,5	m	55	25	26	2805
9993000195+741122611	Kabel CYKY 3x2,5	m	95	27	26	5035
data dodržen	datový kabel UTP cat 6 14x kabel o délce 28m	m	392	14	23	14504
nová pol.	spojka datová	ks	14	212	185	5558
HZS 3131	oprava kabelů na světlo na WC kratší křídle chodby	hod	6		497	2982
HZS 3131	nový napájecí kabel pro stávající RACK	hod	6		497	2982
9993000195+741122611	kabel CYKY 3x2,5	m	36	27	26	1908
HZS 3131	úprava stávajícího rozvaděče R 5.2.	hod	15		497	7455
nová počítka	oprava přírodního kabelu rozvaděče R5.2					
nová pol.	kabel CYKY 5x10 včetně spojky	m	6	412	96	3048
HZS 3131	napojení dobíjecí stanice notebooků z rozvaděče R 5.2.	hod	4		497	1988
nová pol.	Kabel CYKY 5x2,5	m	26	39	41	2080
03.VIII	jistič pro nabíječku 25A/3B	ks	1	632	296	928
HZS 3131	napájení osušec pro chlapecké WC	hod	5		497	2485
9993000195+741122611	kabel CYKY 3x2,5	m	15	27	26	795
HZS 3131	provozovní osvětlení kratší chodby objímkami	hod	4		497	1988
před WC krček	objímky včetně žárovek	ks	3	42	42	252
HZS 3131	přeložky kabelů po patrech u dveří nového výtahu	hod	13		497	6461
HZS 3131	odpojení el. v příčkách po patrech na únikovém schodišti	hod	11		497	5467
HZS 3131	posun světél a zásuvek po patrech na únikovém schodišti	hod	10		497	4970
HZS 3131	přesun napájecích trať pro osv. Učeben na nové místo k lávce	hod	8		497	3976
HZS 3131	přesun vypínačů a zásuvek v kuchyňce místnost 5.02	hod	12		497	5964
HZS 3131	míst. 5.04 přesun zas.a přetažení kabelů z pův. rozvaděče ve 4N.P. do rozvaděče ve 5 N.P.	hod	19		497	9443
HZS 3131	míst. 5.04 dodělaní zásuvek	hod	5		497	2485
HZS 3131	míst. 5.06.-5.08 přesun světelných vývodů a vypínačů	hod	9		497	4473
HZS 3131	míst 5.09- 5.10 přesun zásuvkového hnízda	hod	18		497	8946
HZS 3131	míst. 4.15,4.13,4.12,4.11,4.10 přesun ovládání pro rolety	hod	22		497	10934
	chybný výměr kabelů ve změnóvému výkaze					
9993000195+741122611	Kabel CYKY 3x2,5	m	550	27	26	29150
05.V	kabel CYKY 5x1,5	m	480	27	26	25440
data dodržen	datový kabel UTP cat 6	m	800	14	23	29600
	celkem					236911

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 15 ke změnovému listu č. 2

Změna počtu dveří

ZBV č. 15	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
SOD/159	Dveře dřevěné kazet.vč.obložk.zár.700/2100 T/51 D+M - odpočet	kus	-1,000	21 020,00	-21 020,00
61173206	Dveře dřevěné kazet. plné 800/1970 T53 D+M EW 30DP P3 C3	kus	1,000	48 680,00	48 680,00
SOD/163	Dveře dřevěné kazet.vč.obložk.zár 900/2100 T55 D+M - odpočet	kus	-3,000	22 020,00	-66 060,00
61173207	Dveře dřevěné kazetové plné s nadsvětlíkem 900/2100 + 500 vč.obložk.zár. T/57 D+M	kus	2,000	28 523,00	57 046,00
SLD.001252	Dveře dřev. hladké plné 700/1970 vč. obložk. Zárubně T80 , D+M	kus	1,000	21 020,00	21 020,00
SLD.001252	Dveře dřev. hladké plné 700/1970 vč. obložk. Zárubně T81 , D+M	kus	1,000	21 020,00	21 020,00
SLD.001252	Dveře dřev. hladké plné 800/1970 vč. obložk. Zárubně T82 , D+M	kus	1,000	22 896,00	22 896,00
MSN.00272	Dveře požární kazetové dřevěné 1220/2330 dvoukřídlé vč. obložk zárubně do tělocvičny - bez označení	kus	1,000	88 840,00	88 840,00
	CELKEM cena bez DPH				172 422,00

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlanka
	číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt:
	popis:

Příloha č. 16 ke změnovému listu č. 2

WC chlapci stávající 4. NP - rekonstrukce

ZBV č. 16	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
SOD 78	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	12,470	320,00	3 990,40
ZL č.1	Otlučení vnitřní vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100%	m2	46,560	107,00	4 981,92
SOD 88	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy	t	1,360	460,00	625,60
SOD 91	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,360	165,00	224,40
SOD 93	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,360	550,00	748,00
39/SOD	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	186,240	74,20	13 819,01
ZL č.1	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	46,56	117,00	5 447,52
SOD 38	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn	m2	46,560	330,00	15 364,80
SOD 95	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,860	357,00	664,02
SOD217	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	56,500	20,00	1 130,00
SOD 218	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	56,500	40,00	2 260,00
789328115	Nátěr ocelové zárubně 600/1970	ks	2,000	183,00	366,00
SOD 162	Dveře dřevěné 600/1970 D+M	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
965046111	broušení stávající bet. podlahy do 3mm	m2	12,470	184,00	2 294,48
965246119	příplatek k broušení stáv.bet.podlahy za každý další 1mm	m2	24,940	83,80	2 089,97
775141113	stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu podlah do 5mm	m2	12,470	469,00	5 848,43
781497132R S3	Lišta nerezová rohová k obkládům tl. do 8mm	m	32,000	630,00	20 160,00
SOD 193	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	12,470	520,00	6 484,40
SOD 194	<i>dlažba keramická slínutá hladká</i>	<i>m2</i>	<i>13,717</i>	<i>205,70</i>	<i>2 821,59</i>
SOD 203	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,700	10,00	57,00
SOD 204	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých	m2	46,560	530,00	24 676,80
SOD 205	<i>obklad keramický hladký</i>	<i>m2</i>	<i>51,216</i>	<i>351,20</i>	<i>17 987,06</i>
711191201	provedení izolace hydroizolační stěrkou, vodorovně na betonu	m2	12,47	295,00	3 678,65
771591264	izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	22,45	205,00	4 602,25
Elektro					
	doplnění rozvodů silnoproud osvětlení nad umyvadly,přívod pro vysoušeče a pro pisoáry	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
ZTI					
SOD/ZTI -	demontáž 3ks pisoár,2ks umyvadla,2ks WC vč.likvidace	kpl	7,000	120,00	840,00
AZP.AUP5II	Pisoár elektronický AUP 5II s IQ splach. A zdrojrm 12V - senzor	ks	3,000	12 655,37	37 966,11
SOD/ZTI-37	Umyvadlo keramické závěsné vč. sifonu	ks	3,000	3 995,00	11 985,00
SOD/ZTI-36	WC kombi zadní JIKA vč. sedátka	ks	2,000	6 390,00	12 780,00
SOD/ZTI- 38	Balerie umyvadlová stojánková	ks	3,000	1 650,00	4 950,00

HZS 2212	úprava rozvodu vody k pisoárům a umyvadlu	HZS	6,000	590,00	3 540,00
HZS 2212	úprava rozvodů odpadů kanalizace k pisoárům a umyvadlu	HZS	6,000	590,00	3 540,00
					225 723,40



UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Průkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Příloha č. 17 ke změnovému listu č. 2	
---------------------------------------	--

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zabrdovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu		Stavba: Gymnázium Zatlanka	
		číslo: U.5025	
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.			Objekt:
			popis:

Příloha č. 18 ke změnovému listu č. 2					
	Dozdívky u protipožárních dveří 2. - 4. NP a doplnění dlažeb u výtahu 1. - 4. NP				
ZBV č. 18	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	Dozdívka u ocel.protopožárních dveří ve 2.až 4.NP				
10/SOD	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa (dozdívky)	m3	1,370	7 110,00	9 740,70
38/SOD	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,650	330,00	5 164,50
191/SOD	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,200	140,00	448,00
192/SOD	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	3,520	140,00	492,80
	Doplnění dlažby a soklu po vybourání zdiva v místě výtahové šachty v 1. až 4.NP				
193/SOD	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	4,680	520,00	2 433,60
194/SOD	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	5,148	205,70	1 058,94
191/SOD	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	7,920	140,00	1 108,80
192/SOD	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	3,520	140,00	492,80
	CELKEM cena bez DPH				20 940,10

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Zatlánka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 19 ke změnovému listu č. 2

Dlažby a obklady 4. NP (doplnění soklů a obkladů, cenový rozdíl dlažby)

ZBV č. 19	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	Doplnění soklu na chodbě ve 4.NP m.č.4.02				
190/SOD	sokl - 30 x 12 x 0,8 cm l. j. <i>dodávka</i>	m	82,040	152,50	12 511,10
191/SOD	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	79,650	140,00	11 151,00
	Rozdíl ceny dlažby standart v SOD a požadavku projektanta za nadstandart				
194/SOD	4.NP m.č.4.02,4.03.4.05 a 4.06 tmavě béžová polovina rozdíl ceny 366Kč/m2 a dle SOD 205,60Kč/m2				
	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru</i>	m2	110,308	160,40	17 693,40
194/SOD	4.NP m.č.4.02,4.03.4.05 a 4.06 světle šedá polovina rozdíl ceny 630Kč/m2 a dle SOD 205,60Kč/m2				
	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru</i>	m2	110,308	424,40	46 814,72
	Chybějící výměra obkladu 100/100mm v učebnách za umyvadly a v kuchyňských linkách			539,00	
204/SOD	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem vč.lišt	m2	35,945	530,00	19 050,85
205/SOD	<i>obklad keramický hladký</i>	m2	39,540	351,20	13 886,45
	CELKEM cena bez DPH				121 107,50

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Žatčanka
	Číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 20 ke změnovému listu č. 2

ZBV č. 20	Cementová stěrka a štuková omítka na ostění u výtahu 1. - 4. NP	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
	Popis jednotlivých prací				
	Cementová stěrka a štuková omítka na ostění a nadpraží výtahových dveří 1.-4.NP				
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	17,660	19,90	351,43
783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m ²	17,660	139,00	2 454,74
612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	18,460	280,00	5 168,80
783803170	Provedení penetračního nátěru hladkých, zemitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 4	m ²	17,660	49,30	870,64
612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	17,660	426,00	7 523,16
619991001	zakrytí podlah folií přilepenou pískou	m2	24,00	24,40	585,60
SOD/ 218	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	17,660	40,00	706,40
	CELKEM cena bez DPH				17 660,70

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447

Objednatel: Hlavní město Praha MHMP odbor školství, mládeže a sportu	Stavba: Gymnázium Žatčanka číslo: U.5025
Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Objekt: popis:

Příloha č. 21 ke změnovému listu č. 2	
---------------------------------------	--

Malby v 1.- 4.NP dle požadavku uživatele

ZBV č. 21	Popis jednotlivých prací	M.j.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
SOD/217	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	385,000	20,00	7 700,00
SOD/ 218	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	kpl	385,000	40,00	15 400,00
619991001	zakrytí podlah folii přilepenou páskou	m2	295,000	24,40	7 198,00
629991011	zakrytí otvorů a svislých ploch folií přilepenou páskou	m2	156,000	41,40	6 458,40
	CELKEM cena bez DPH				36 756,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Na Zatlance, P5 - půdní vestavba a zateplení stropu 5. NP

Objekt:

Příloha č. 22 ke Změnovému listu č. 2 - Odpočet nerealizovaných položek

Místo:

Praha 5

Datum: 08.11.2023

Objednatel:

Hlavní město Praha, MHMP, Odbor školství, mládeže a sportu

Projektant:

Zhotovitel:

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-589 520,10

o PSV Práce a dodávky PSV

-589 520,10

o 712 Povlakové krytiny

-168 750,00

103	K	7124911100R	Provedení povlakové krytiny střešních ochranné textilní vrstvy upevnění zespoďu na latě	m2	-1 350,000	60,00	-81 000,00
104	M	JTA.JFD140SP	folie podstřešní difúzní Speciál 140g/m2	m2	-1 350,000	65,00	-87 750,00

o 762 Konstrukce tesařské

-141 750,00

130	K	762342316	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	-1 350,000	40,00	-54 000,00
131	M	60514106	železo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60 mm	m3	-6,500	13 500,00	-87 750,00

o 783 Dokončovací práce - nátěry

-127 750,50

207	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-1 350,000	5,13	-6 925,50
208	K	783223121	Napouštění dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-1 350,000	89,50	-120 825,00

o 790 Vnitřní vybavení

-151 269,60

219	K	7251	Osušovač rukou el. D+M	kus	-4,000	18 992,40	-75 969,60
220	K	7252	Zásobník toalet.papíru D+m	kus	-5,000	2 364,00	-11 820,00
221	K	7253	Zásobník na sáčky hygienické d+m	kus	-5,000	1 536,00	-7 680,00
222	K	7254	Zásobník na tekuté mýdlo D+m	kus	-11,000	2 950,00	-32 450,00
223	K	7255	Kartáč na VVC	kus	-5,000	3 050,00	-15 250,00
224	K	72571	Odpadkový koš s víkem	kus	-5,000	1 620,00	-8 100,00

VV

0,9*0,9*0,9+2,86*0,9

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.
Příkop 838/6
Zábřehovice, 602 00 Brno
IČ: 039 02 447